ニュースレポート

令和 ３年 11月８日

報 道 機 関  各 位

                      教育委員会 スポーツ推進課

タイトル   オクトーバーラン＆ウォーク 2021 の結果発表について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

 オクトーバーラン＆ウォーク 2021の結果発表

開催期間

令和 3年 10月 1日 から 10月 31日まで

場所・住所

    －

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

10 月の 1 ヵ月間にわたり開催された「オクトーバーラン＆ウォーク 2021」が

終了しましたので、赤穂市の最終成績（全国自治体対抗戦）を発表します。

最終成績は以下のとおり

ウォーキングの部  21位  参加者 48人 平均歩数  240,867歩

ランニングの部   197位  参加者 56人 平均走行距離 122.8km

参加自治体数  345自治体

大会概要及び全成績については、大会ホームページにてご確認ください。

「オクトーバーラン＆ウォーク 2021」で検索ください。

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名： 笠 原

電 話：  0791-43-6869   内線（2321）

F A X： 0791-43-6895

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市